
!*.*
KANTON AARGAU

Bezirk Brugg

Gemeinde Villnachern

Protokoll der Wahl eines aargauischen Mitglieds des Ständerats für die Amtsperiode
2023/2027 vom 19. November 2023

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 44.7 %

Ergebnisse: Ständeratswahlen (1 Sitz / 2. Wahlgang)

514

15

ri20

499

3

502

0

1

501

1

500

Stimmen haben erhalten Anzahl

Binder-Keller Marianne 240

Giezendanner Benjamin 254

Holten Nancy 4

Lischer Pius 2

Total gültige Stimmen 500

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

v^rl^ )

Präsidentin/Präsident //
Hu^. iU^\r

Aktuarin/Aktüar

19.11.2023,09:21 / SELMAH


