

Protokoll der Wahl eines aargauischen Mitglieds des Ständerats für die Amtsperiode 2023/2027 vom 19. November 2023

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		1'120
Stimmrechtsausweise brieflich	514	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	15	499
Stimmrechtsausweise Urne		3
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		502
Eingelangte Wahlzettel		501
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	0	
Ungültige	1	1
In Betracht fallende Wahlzettel		500

Stimmbeteiligung: 44.7 %

Ergebnisse: Ständeratswahlen (1 Sitz / 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl	
Binder-Keller Marianne	240	
Giezendanner Benjamin	254	
Holten Nancy	4	
Lischer Pius	2	
Total gültige Stimmen	500	

ı	Interzeichnung	Gemeindewal	hlhüro
ι	JIILEIZEICIIIIUIIU	Gememuewa	IIIDUIO

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktua